宜蘭縣頭城鎮公所　函

地址：26148 宜蘭縣頭城鎮開蘭路1號
承辦人：歐淑秋
電話：03-9771724分機11
電子信箱：286627@mail.e-land.gov.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年5月24日
發文字號：頭鎮圖字第1110006490B號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：因近期疫情升溫，Omicron病毒快速逸散，導致國內確診
人數不斷攀升，頭城鎮立圖書館週二至週日開館時間調整
為上午9點時至下午5點，檢附公告1份，惠請貴單位公告
周知，請查照。

說明：
一、依據傳染病防治法第37條第1項第6款規定辦理。
二、恢復原開館時間（即上午9點至晚上20點），將視疫情後

績發展另予周知，造成不便敬請見諒，若有相關疑慮，請
逕洽本所圖書館（電話：03-9777092分機18）。

正本：宜蘭縣政府文化局、宜蘭縣頭城鎮民代表會、各鄉鎮市公所、宜蘭縣頭城鎮衛
生所、宜蘭縣頭城鎮戶政事務所、宜蘭縣頭城鎮頭城國民小學、宜蘭縣頭城鎮
二城國民小學、宜蘭縣頭城鎮大溪國民小學、宜蘭縣頭城鎮梗枋國民小學、宜
蘭縣頭城鎮竹安國民小學、宜蘭縣頭城鎮大里國民小學、國立頭城高級家事商
業職業學校、蘭陽技術學院

副本：本所人事室、本所工務課、本所主計室、本所民政課、本所托兒所、本所行政
室、本所社會課、本所政風室、本所財政課、本所清潔隊、本所農經課、本所
圖書館

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/05/25

1110003733

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁